
ROMANIA 

JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 

CONSILIUL LOCAL 

______________________________________________________________________________ 

 HOTĂRÂRE 

privind reorganizarea comisiei de licitaţie pentru concesionarea terenurilor din domeniul 

privat al municipiului Botoşani şi pentru renegocierea termenelor contractuale 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului Primar Cosmin Ionuṭ Andrei privind reorganizarea comisiei de 

licitaţie pentru concesionarea terenurilor din domeniul privat al municipiului Botoşani şi renegocierea 

termenelor contractuale, precum și propunerile formulate în cursul dezbaterii proiectului de hotărâre,  

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi rapoartele de avizarea ale 

comisiilor de specialitate ale Consiliului Local,  

în baza dispoziţiilor art.553 din Codul Civil, art.13-22 din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea 

executării lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale dispoziṭiilor art. 

129 alin.  (2) lit. c) coroborat cu art. 129  alin. (6)  lit. b), art.354 – 355 și art. 362 din Ordonanṭa de urgenṭă a 

Guvernului nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările ṣi completările ulterioare, 

           în temeiul prevederilor art.196 alin. (1) lit.a) coroborate cu prevederile art. 139  alin. (3) lit. g) din 

Ordonanṭa de urgenṭă a Guvernului nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările ṣi 

completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

      Art. 1 Se reorganizează Comisia de licitaţie pentru concesionarea terenurilor din domeniul privat al 

municipiului Botoşani şi renegocierea termenilor contractuali în cazul cesiunii contractelor de concesiune, în 

următoarea componenţă: 

 

        Preşedinte: Cosmin Ionuṭ Andrei  - Primarul municipiului Botoșani 

            Membri:     

                 Amos Andrei  – consilier local 

                 Boboc Cătălin  – consilier local 

                                       Buhăianu Bogdan Ciprian  – consilier local 

                 Tanasă Mihail Gabriel – consilier local 

                                        Murariu Marian – consilier local 

                                       Toma Costantin Liviu  – consilier local  

                        Secretar: Claudia Annabella Cical – consilier juridic Serviciul Patrimoniu 

         

      Art. 2  Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă orice alte hotărâri care cuprind dispoziṭii contrare. 

      Art. 3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi comisia constituită 

conform art. 1 vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

              PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                     CONTRASEMNEAZĂ,  

                        Consilier, Călin George Bosovici                             Secretar general, Ioan Apostu 

 

       

 

                                       

       Botoșani,  26 noiembrie 2020 

        Nr. 372 


	privind reorganizarea comisiei de licitaţie pentru concesionarea terenurilor din domeniul privat al municipiului Botoşani şi pentru renegocierea termenelor contractuale
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI,
	în baza dispoziţiilor art.553 din Codul Civil, art.13-22 din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale dispoziṭiilor art. 129 alin.  (2) lit. c) coroborat c...
	în temeiul prevederilor art.196 alin. (1) lit.a) coroborate cu prevederile art. 139  alin. (3) lit. g) din Ordonanṭa de urgenṭă a Guvernului nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările ṣi completările ulterioare,
	HOTĂRĂŞTE:
	Art. 1 Se reorganizează Comisia de licitaţie pentru concesionarea terenurilor din domeniul privat al municipiului Botoşani şi renegocierea termenilor contractuali în cazul cesiunii contractelor de concesiune, în următoarea componenţă:
	Preşedinte: Cosmin Ionuṭ Andrei  - Primarul municipiului Botoșani
	Membri:
	Amos Andrei  – consilier local
	Boboc Cătălin  – consilier local
	Buhăianu Bogdan Ciprian  – consilier local
	Tanasă Mihail Gabriel – consilier local
	Toma Costantin Liviu  – consilier local
	Secretar: Claudia Annabella Cical – consilier juridic Serviciul Patrimoniu
	Art. 2  Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă orice alte hotărâri care cuprind dispoziṭii contrare.

